
PŘIHLÁŠKA NA PODZIMNÍ VÍKENDOVKU
FARNOSTI JABLUNKOV

Termín: 3.-5.11.2023
Pro děti od 1. do 9. třídy
Cena: 350 Kč prosím zaplaťte až u odevzdání dítěte na víkendovku
Já, zákonný zástupce (jméno) ………………………………………………………………………………………
trvale bytem ………………………………………………………………………………………………………………….
závazně přihlašuji své dítě na víkendovku Farnosti Jablunkov 3.-5.11.2023
Jméno a příjmení dítěte:.............................................................................................................
Datum narození:................................... Chodí do …………………… třídy
Bydliště:.........................................................................................................................................
Kontaktní telefonní čísla:..........................................................................................................
Kontaktní email na jednoho z rodičů:....................................................................................
Zdravotní pojišťovna dítěte: …………………………….
léky, které mé dítě užívá:............................................................................................................
Mé dítě má alergii na:..................................................................................................................

Datum:.............................. podpis zákonného zástupce dítěte:.............................................

Přihlášku prosím zašlete naskenovanou na email mladez.jablunkov@gmail.com a
počkejte na potvrzovací email, který Vám zašleme.

Co si má s sebou dítě vzít:
1. Oblečení do příznivého i nepříznivého počasí a domístnosti (tepláky,

kalhoty, trička, mikiny, bundu, spodní prádlo,...)
2. boty na ven, přezůvky do budovy
3. spacák, karimatku, oblečení na spaní
4. hygienické potřeby (kartáček, zubní pasta, mýdlo, hřeben, šampón,

náplasti,...)
5. baterku, psací a kreslící potřeby
6. Kartičku pojišťovny, potvrzení o bezinfekčnosti
7. Léky, které dítě pravidelně užívá (s popisem dávkování - odevzdat při

příjezdu na víkendovku)

Prosím, nedávejte dítěti mobilní telefony a zbytečnou elektroniku, aby děti lépe
prožily víkend.

V případě nutnosti volejte na tel. 736 209 122 (Natalia Sikorová)

mailto:mladez.jablunkov@gmail.com

